MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 284, DE 16 DE JULHO DE 2021

RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGA DE LOTAÇÃO

Considerando a inclusão de uma vaga na área de Educação/Pedagogia, a Diretoria de Gestão de Pessoas,

no uso de suas atribuições, torna pública a retificação de convocação dos candidatos relacionados no

Anexo I, para escolha das vagas de lotação, disponíveis no Quadro de Vagas do item 2.1 deste Edital.

Após os trâmites internos, será publicado novo Edital para a área de Educação/Pedagogia, possibilitando

a escolha dos candidatos com o acréscimo de outra vaga.

Portanto,

Onde se lê:

2. DAS VAGAS

2.1. Todas as vagas destinadas para a escolha dos candidatos constantes no Anexo I estão dispostas

no Quadro de Vagas a seguir:

QUANTIDADE

DE VAGAS
ÁREA NÍVEL CÂMPUS DE LOTAÇÃO

01 EDUCAÇÃO/PEDAGOGIA DI-01 BIRIGUI

01 HISTÓRIA DI-01 ITAPETININGA

Leia-se:

QUANTIDADE

DE VAGAS
ÁREA NÍVEL CÂMPUS DE LOTAÇÃO

01 HISTÓRIA DI-01 ITAPETININGA

GUILHERME OLIVEIRA LEITE

Diretor de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS POR CARGO E POR ORDEM DE ESCOLHA DA VAGA

Concorrência: AC: Ampla Concorrência, PP: Pessoas Negras e PCD: Pessoas com Deficiência

Onde se lê

Área: Educação/Pedagogia (Câmpus Birigui)

Ordem de Escolha da Vaga Concorrência Vaga

1 AC 1ª (Lista geral)

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º KARYN MEYER

2º EVANDRO TORTORA

4º MARIA CRISTINA STELLO LEITE

6º ANGÉLICA KUHN

8º ALETÉIA ELEUTERIO ALVES CHEVBOTAR

9º VIRNA MAC CORD CATÃO

10º MARTHA RAÍSSA IANE SANTANA DA SILVA

11º ADRIANA DE CARVALHO ALVES BRAGA

12º DÉBORA ALFARO SÃO MARTINHO DA SILVA

13º WILSON ROBERTO BATISTA

14º ANDREIA DE ALMEIDA

15º MARCIA CRISTINA DE SOUZA BUENO

16º ROPER PIRES DE CARVALHO FILHO

17º ANDREIA REGINA SILVA CABRAL LIBORIO

18º ODACYR ROBERTH MOURA DA SILVA

19º DENIZE CRISTINA KAMINSKI FERREIRA

20º BÁRBARA CRISTINA HEITOR SILVA

21º ADRIANA MARY DE CARVALHO AZEVEDO

22º ANA BEATRIZ HERMINIO

23º ROGER EDUARDO SILVA SANTOS

24º ANA MÁRCIA LIMA COSTA

25º ANDIARA CRISTINA DE SOUZA

26º CLEBER FERNANDES NOGUEIRA

27º SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA E SOUZA

28º LUCIANA ESTHER DA SILVA FELIX

29º JENIFER VIRGINO DOS SANTOS XAVIER

30º PAULO LUIZ VIEIRA

31º PAULO OSNI SILVERIO

32º FELIPE LUIZ MOREIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Área: História (Câmpus Itapetininga)

Ordem de Escolha da Vaga Concorrência Vaga

1 AC 2ª (Lista geral)

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º GABRIEL RENATO DO NASCIMENTO

2º HAMILTON ÉDIO DOS SANTOS VIEIRA

3º FAGNER GUGLIELMI PEREIRA

4º LETÍCIA ROSA MARQUES

5º LUIS EDUARDO DA ROCHA MAIA FERNANDES

6º MATHEUS RODRIGUES PINTO

7º EMANUELLE KOPANYSHYN

8º KAMYLA NUNES DE DEUS OLIVEIRA

9º GABRIEL DOS SANTOS ROCHA

Leia-se

Área: História (Câmpus Itapetininga)

Ordem de Escolha da Vaga Concorrência Vaga

1 AC 2ª (Lista geral)

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º GABRIEL RENATO DO NASCIMENTO

2º HAMILTON ÉDIO DOS SANTOS VIEIRA

3º FAGNER GUGLIELMI PEREIRA

4º LETÍCIA ROSA MARQUES

5º LUIS EDUARDO DA ROCHA MAIA FERNANDES

6º MATHEUS RODRIGUES PINTO

7º EMANUELLE KOPANYSHYN

8º KAMYLA NUNES DE DEUS OLIVEIRA

9º GABRIEL DOS SANTOS ROCHA

		2021-07-16T20:08:46-0300
	GUILHERME OLIVEIRA LEITE:42632957818